ENSTO

POIMK MOHTa>KHbIN
24.08.2025

POZIK MOHTa)>XHbIU

ST26.33
Tun ST26.33
GTIN 6418677410130

HasBaHuMe Po/IMK MOHTa>XHbIA

OnucaHue

BeHpop Ensto Finland Oy

TexHn4yeckas cneundgukaums

[ns packaTky npoeoda no Tpacce.[ns npambiX JUHUA. PONMK BbIMOAHEH U3 alOMUHNEBOTO
cnnaBa, paMa - U3 OLIMHKOBAHHOW CcTanu.

Macca HeTTO!: 2.172 kg
Paspywalouian Harpyska 12 kN
Macca HeTTO 2.172 kg

ETIM TexHn4yeckas cneungukaums
ETIM knacc EC003007
Type of accessory/spare part (EF000215) Other

Carton (CTaHOoapTHas yrnakoBKa)

KonuuectBo
Fny6uHa
LWupuHa
BbicoTa
Macca

061béEM

400 mm
300 mm
240 mm
11,076 kg

28.8 |



Ha nopgpoHe

Konunyectso
Fnybuna
LvpuHa
BbicoTa
Macca

061LEM

160 pcs
1200 mm
800 mm
1130 mm
374,432 kg

1084.8 |



