

Ролик монтажный ST26.33

Тип	ST26.33
GTIN	6418677410130
Название	Ролик монтажный
Описание	Для раскатки провода по трассе. Для прямых линий. Ролик выполнен из алюминиевого сплава, рама - из оцинкованной стали.
Вендор	Ensto Finland Oy



Техническая спецификация

Масса нетто:	2.172 kg
Разрушающая нагрузка	12 kN
Масса нетто	2.172 kg

ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC003007
Type of accessory/spare part (EF000215)	Other

Carton (Стандартная упаковка)

Количество	5
Глубина	400 mm
Ширина	300 mm
Высота	240 mm
Масса	11,076 kg
Объём	28.8 l

На поддоне

Количество	160 pcs
Глубина	1200 mm
Ширина	800 mm
Высота	1130 mm
Масса	374,432 kg
Объём	1084.8 l